
Formule "Le Liautaud" - 16.00 €

Viennoiserie ou pain baguette
Avec beurre, confiture & miel
Boisson chaude au choix

Hors boissons spéciales
Jus de fruits pressé au choix

Orange, citron ou chinois
L’Œuf au choix
Bacon +2.00 €

FORMULESMenus

SALÉSalty
L’Œuf - 10.00 €

Brouillé, au plat ou en omelette
Toasts au beurre salé

Toppings au choix : herbes fraîches, jambon,
fromage, oignon, tomates ou champignons

1 topping +1.00 € - 5 toppings +4.50 €

Formule "Le Cassidain" - 12.50 €

Viennoiserie ou pain baguette
Avec beurre, confiture & miel
Boisson chaude au choix

Hors boissons spéciales
Jus de fruits pressé au choix

Orange, citron ou chinois

Entrée + Plat
32.00 €

Entrée + Plat + Dessert
39.00 €

FORMULESMenus

Gambas en Kadaïf - 14.00 €
Beurre blanc au Martini & huile verte

Velouté de Butternut - 14.00 €
Ricotta à l’ail des ours, cèpes
grillées & éclats de châtaigne

Œuf parfait à la “carbonara” - 15.00 €
Guanciale, croûtons frits & émulsion au
vieux Parmesan

Tarte fine du Liautaud - 12.00 €
Façon “pissaladière”

ENTRÉESStarters

Tigre qui pleure - 28.00 €
Filet de bœuf épicé, nouilles de blé sautées au
chop suey, légumes croquants & sriracha

Côte de veau aux girolles - 32.00 €
Jus corsé au thym & purée de pommes de terre Amandine

Shawarma au poulpe braisé - 28.00 €
Sauce blanche maison & pickles de légumes
de Provence

Linguine aux gambas - 27.00 €
Bisque crémeuse, ail, persil & zeste de citron

PLATSMains DESSERTSDesserts

Riz au lait - 10.00 €
Vanille de Madagascar & caramel beurre salé

Profiteroles - 12.00 €
Pistache, chocolat chaud de Tanzanie & chantilly

Tarte Tatin - 9.00 €
Glace vanille

Plateau de fromage - 11.00 €
Fromagerie Bellon

Café gourmand - 12.50 €
Et ses mignardises

Poire pochée - 9.00 €
Sirop de yuzu & verveine

*English speakers, feel free to ask for our english menu

Seiches farcies - 26.00 €
Farce au riz sauvage & purée à l’ail noir

Découvrez notre large
sélection de cocktails à

base de rhum, gin, vodka,
nos Mules et nos Spritz.

Demandez notre carte
de vins du Sud.

COCKTAILSCocktails

SOFTSSofts BIÈRESBeers

GOURMANDISESTreats

Limonade 25cl
Orangina 25cl
Schweppes tonic 25cl
Fuze Tea 25cl
Oasis 25cl
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro 33cl
Diabolo 25cl
Pago 20cl
Bitter San Pellegrino 10cl
Fruit pressé

4.20 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
5.00 €
6.00 €

Carlsberg 50cl
Panaché, Monaco, Gommé 50cl
Grimbergen blonde ou blanche 50cl
Fada IPA 50cl
Picon bière 50cl
1664 zéro 25cl
Desperados, Mort subite 33cl
Transitions brune
Transitions ambré
Transitions Black IPA

9.00 €
10.00 €
10.00 €
10.00 €
11.00 €
5.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
7.00 €

Glaces & Sorbets
Glace 1 boule - 3.50 €
Glace 2 boules - 6.50 €
Glace 3 boules - 8.00 €
Supplément chantilly, chocolat, caramel,
coulis fruits rouges ou passion +1.20 €
Supplément fruits frais “selon arrivage” +2.00 €

Crêpes 
Sucre - 5.00 €
Sucre & citron ou sucre & beurre - 5.50 €
Nutella ou coulis fruits rouges ou passion - 6.50 €
Crème de marrons ou chocolat chaud - 6.80 €
Supplément chantilly, chocolat, caramel, coulis fruits rouges
ou passion +1.20 €
Supplément boule de glace +2.50 €
Supplément fruits frais “selon arrivage” +2.00 €

Succombez à nos coupes glacées et nos crêpes
composées pour encore plus de gourmandise !

VINSWines

POUR PETIT-DÉJEUNER
FOR BREAKFAST

9h à 11h - 9 am to 11 am
POUR DÉJEUNER

FOR LUNCH
12h à 14h30 - 12 pm to 2.30 pm

POUR PRENDRE UNE PAUSE
TO TAKE A BREAK

Dès 14h30 - From 2.30 pm


